

Stephanie Jasmin Hulshoff

- Marketing & Communicatie Professional -

Social Media
Websites
Huisstijl
Communicatie

Creatief
Design Online
Evenementen organisatie



Werkervaring

Marketeer / GP Groot energie & NXT Mobility

JUNI 2023 - JUNI 2024

Verantwoordelijkheden:

- Bedenken van promotie campagnes voor GP Groot energie;
- Contentcreatie socialmediakanalen;
- Onderhouden en optimaliseren websites van GP Groot energie en NXT;
- Schrijven van persberichten en website content;
- Schrijven en opmaken van nieuwsbrieven;
- Voorbereiden en organiseren van beurzen en events;
- Regelen van verschillende promotie artikelen;
- Onderhouden van contacten met in- en externe partijen;
- Huisstijlbewaking;
- Behandelen van sponsoraanvragen.

Online Marketeer / Social Media Specialist Locas Techniek B.V.

APRIL 2021 - APRIL 2023

Verantwoordelijkheden:

- Optimaliseren en maken van websites;
- Contentcreatie socialmediakanalen;
- Beheren personeelsportal en interne communicatie;
- Huisstijlbewaking;
- Ontwerpen en opmaken van nieuwsbrieven, presentaties, flyers, kaarten, videos etc;
- Schrijven van teksten;
- Organisatie van vergaderingen, teambuildings- en personeelsuitjes;
- Behandelen van sponsoraanvragen.

Marketing & Communicatie Medewerker JASA Packaging Solutions B.V.

MAART 2015 - OKTOBER 2020

Verantwoordelijkheden:

- Optimaliseren en onderhouden website;
- Contentcreatie socialmediakanalen;
- Huisstijlbewaking;
- Beheer foto en videomateriaal en productfotografie;
- Ontwerpen en opmaken van brochures, product data sheets, advertenties, nieuwsbrieven, POS materialen, personeelsbladen, personeelshandboek, presentaties, video's etc;
- Schrijven van teksten;
- Bedenken van promotie campagnes;
- Organisatie & coördinatie van beurzen, evenementen, personeelsfeestjes etc;
- Contact onderhouden met on- en offline pers;
- Prijsafspraken maken voor drukwerk, give-a-ways, POS materialen, bedrijfskleding etc.

Marketing & Communicatie Medewerker Martin Schilder Automobielfabrikanten B.V.

MEI 2005 - APRIL 2014

Verantwoordelijkheden:

- Organisatie en coördinatie van evenementen (Ladies Nights, Golfdagen, Service Saturdays, Modelintroducties, personeelsfeestjes etc);
- Onderhouden website;
- Contentcreatie socialmediakanalen;
- Opstellen advertenties, (E)DM's, flyers, posters;
- Huisstijlbewaking van alle merken;
- Invulling van het personeelsblad;
- Creatieve ondersteuning personeelsvereniging;
- Contact onderhouden met on- en offline pers;
- Prijsafspraken maken voor diverse media, telefoongidsen, drukwerk, give-a-ways, relatiegeschenken & promotiematerialen;
- Bijhouden en bewaken marketingkosten;
- Behandelen van sponsoraanvragen.

Sales & Marketing Manager Novacos Cosmetics B.V.

SEPT 2004 - DEC 2004

Verantwoordelijkheden:

- Sales & Marketing key accounts;
- Trendwatching;
- Voorraadbewaking;
- Budgetbewaking key accounts;
- Productontwikkeling;
- Relatiebeheer.

Accountmanager Mondial Cosmetics B.V.

MEI 2002 - MEI 2003

Verantwoordelijkheden:

- Sales & Marketing key accounts (HEMA, Bijenkorf, John Lewis);
- Trendwatching;
- Voorraadbewaking;
- Budgetbewaking key accounts;
- Productontwikkeling;
- Relatiebeheer.

Manager Customer Services | Key Account Manager | Productmanager Disc & Partners B.V. later Helios MPPD

SEPT 1994 - NOV 2001

Verantwoordelijkheden:

- Productontwikkeling;
- Dagelijkse leiding afdeling Customer Services;
- Voorraadbewaking;
- Relatiebeheer;
- Opstellen van documenten voor verzendingen;
- Dagelijks contact met buitenlandse leveranciers, luchtvaartmaatschappijen, transporteurs etc.

Personalia

Stephanie Jasmin Hulshoff
Corfstraat 63
1814 HV Alkmaar
18 januari 1969
gehuwd

hulshoff@mac.com
06 2222 3294
www.stephaniehulshoff.nl

Over mij

Social. Zo kan je mij in een woord omschrijven. Ik tweet, pin, blog, post en deel mijn gedachten en kennis met veel plezier met de wereld! Ik help en verbind daarnaast graag anderen.

Creativiteit en contentcreatie zijn een rode draad in mijn carrière. Mijn passie voor online media en mijn jarenlange werkervaring in de marketing & communicatie maken mij een ster in het organiseren, coördineren en uitvoeren van een breed spectrum aan marketing- en communicatieactiviteiten.

Opleidingen

Commerciële Economie (CE/ET)

1988 - 1993

HEAO Alkmaar

VWO

1981 - 1988

Petrus Canisius College Alkmaar

Cursussen

Diverse cursussen via Learnit en Loo van Eck

2013-2023

- Nieuwsbrieven en blogs schrijven met AI
- Zoekmachineoptimalisatie (SEO)
- Google Ads
- Google Analytics
- Photoshop
- Indesign
- Illustrator
- SEO teksten schrijven voor internet

Google Certificaten

- Basisprincipes online marketing
- Google Analytics voor beginners en gevorderden

Kennis & Ervaring

- Social Media
- Weblog / Blog
- Websites maken, beheren en onderhouden
- Evenementen Organisatie
- Public Relations
- Online Marketing
- Nieuwsbrieven
- Huisstijlbewaking
- Relatie Beheer
- Account Management
- Product Ontwikkeling

Expertise

- Word / Excel / Powerpoint
- Photoshop / Illustrator / Indesign
- Mailchimp / MailBlue
- Canva
- Meta Business Suite / Hootsuite
- Sharepoint
- CMS: Wordpress, Weebly, Wix, Phoenix

Hobby's

- Fotograferen;
- Lezen;
- Interieur styling;
- Reizen;
- Maken van websites, posters, magazines en andere creatieve documenten;
- Contentcreatie voor Social Media;
- Mijn persoonlijke blog: fromibizatomarrakech.nl.

Referenties

Zie hiervoor mijn LinkedIn profiel. In overleg zijn ook telefonische referenties beschikbaar.

